
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.145.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie  kontroli wykonywania zadań obronnych na terenie Gminy Dąbrówno w roku 2023. 

Na podstawie §10 ust. 3 i §12 ust. 2  Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie kontroli wykonywania 
zadań obronnych z dnia 13 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz. 151 z późn. zm.) oraz Zarządzenia 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr 131 z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad 
planowania, organizowania i prowadzenia kontroli wykonywania zadań obronnych w województwie 
warmińsko-mazurskim oraz koordynacji przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego działalności organów 
samorządu terytorialnego w zakresie planowania kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego roczny plan kontroli problemowych wykonywania zadań 
obronnych na terenie gminy Dąbrówno na rok 2023, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Kontrolę przeprowadzi zespół kontrolny, działający na podstawie upoważnienia Wójta Gminy 
Dąbrówno. 

§ 3. Po zakończeniu czynności kontrolnych, zespół kontrolny sporządzi protokół i przedstawi go do 
zatwierdzenia Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli zostanie przesłane Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Ochrony Danych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.145.2022 WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO z dnia 30 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


